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Na tej samej ziemi 
Romanse, tęsknoty, rozterki i rodzinne tajemnice 

 

W powieści „Na tej samej” pióra Katarzyny Kieleckiej Wydawnictwa Szara 
Godzina, która będzie miała premierę 30 września, czytelnicy spotkają 

bohaterów znanych z książki  „Pod tym samym niebem”. 
 

 Kinga tęskni za narzeczonym, który od miesięcy przebywa  
w śniegach Spitsbergenu. Lilianna, skupiona na wychowaniu 
pięcioletniej córki, nie potrafi wsłuchać się w to, co podpowiada 
jej serce. Jedynie mała Nela oraz jej wierny kotożbik Eastwood 
nie wahają się czerpać z życia wszystkiego, co najlepsze.  
 
Codzienność Lilki odmienia zagadkowa przesyłka, a w niej 
informacje na temat ukrytej w Górach Połabskich rodzinnej 
tajemnicy. Aby ją poznać, przyjaciółki postanawiają się wybrać 
się w podróż śladami listu. Jednak przewrotny los ma wobec 
nich zupełnie inne plany, nie żałując wyzwań i niespodzianek. 
Czy Lilianna zdoła wypełnić wolę zmarłego przed laty dziadka? 
Czy pozwoli, by jego wojenne doświadczenia wpłynęły na jej 
obecne życie? 
 

Opowieść, w której przeszłość splata się z teraźniejszością, a tęsknota z nadzieją. Historia  
o trudzie radzenia sobie ze stratą najbliższych i o niezwykłej sile miłości, która przywraca 
wiarę w sens życia. „Na tej samej ziemi” obfituje w okazje do wzruszeń, refleksji oraz 
śmiechu. 
 
Katarzyna Kielecka mieszka w Łodzi z  dwójką dorastających muzyków. Z wykształcenia jest 
pedagogiem specjalnym. Pracuje banku. Od lat tworzy drobne formy literackie: wiersze, 
opowiadania, teksty piosenek i scenariusze przedstawień dla dzieci. Pewnego dnia poczuła, 
że czas pomyśleć o powieści i już wie, że mogłaby pisać bez końca. Debiutowała powieścią 
Sedno życia (2019), którego kontynuacja – „Piętno dzieciństwa” ukazała się w 2020 r.   
Wydawnictwo Szara Godzina i autorka powieści Katarzyna Kielecka zapraszają do czytania 
„Na tej samej ziemi”. Książka jest dostępna w internetowych i stacjonarnych księgarniach  
w całej Polsce. 
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Szara Godzina jest systematycznie rozwijającym się, rodzinnym wydawnictwem, założonym w 2012 roku. Od 
początku działalności publikuje książki polskich autorów, także debiutantów. Specjalizuje się w literaturze 
obyczajowej i obyczajowo-historycznej, ale ma w portfolio  również tytuły sensacyjne i thrillery. Dokłada wszelkich 
starań, by wydawane książki budziły pozytywne emocje i skłaniały do refleksji.  
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